A350¢ladoIERAK RALICROSS MONTALEGRE II
23/25 de Julho de 2021

Iniciados Classificacao da Corrida 2

Pos. N.© Concorrente Condutor Veiculo Tempo Média
M.Volta M.Volta

1 367 Jorge Régo Rafael Régo Citroen Saxo  00:45.480 (3) 74,82
355 Jodo Novo Gongalo Novo  Toyota Starlet 00:45.733 (4) 74,41

3 395  Nuno Nunes Guilherme Peugeot 106  00:46.937 (5) 72,47
Nunes
4 351 Maria Barbosa Rafaela Citroen AX 00:47.322 (4) 71,92
Barbosa
5 399 Pedro Rocha  Gongalo Peugeot 106  00:47.087 (4) 72,25
Rocha
6 369  Artur Monteiro André Toyota Corolla 00:47.712 (2) 71,32
Monteiro
7 354 Adelino Duarte Peugeot 106  00:48.761 (5) 69,79
Camelo Camelo

PenalizagGes:
351 - Penalizagdo de 3 segundos ao abrigo Art® 6.8 das P.E. (Ja atribuidos)
399 - Penalizagdo de 3.184 segundos ao abrigo Art® 12.4.1h) do CDI (Ja atribuidos)

Campeonato de Portugal de
Iniciados de Ralicross Diatosta

Tempo
Prova

03:59.730
04:03.499
04:07.106

04:09.255
04:09.882
04:16.499

04:21.080

CAMPEONATO PORTUCAL
RALICROSS, KARTCROSS
__SUPERBUCGCY

Dif. 1.° Voltas Pts

5 1
+ 00:03.769 5
+ 00:07.376 5 3
+ 00:09.525 5 4
+ 00:10.152 5 5
+ 00:16.769 5 6
+ 00:21.350 5 7

A Cronometragem O Director de Prova
Ricardo Carmo Nuno Manarte

Final da Corrida: 16.10

Afixagao:
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